

Properties Investment APS

CVR-nr.: 39336359

Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Jeppe Bilenberg Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Properties Investment APS
Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 39336359
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -269.172.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 11.361.342 og en egenkapital på kr. 8.260.480.

Udvikling og forventninger for fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-267.783	273.002
Øvrige finansielle omkostninger		-2.440	-372
Ordinært resultat før skat		-270.223	272.630
Skat af årets resultat	1	1.051	0
Årets resultat		-269.172	272.630
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-267.783	273.002
Overført resultat		-1.389	-372
I alt		-269.172	272.630

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.365.435	245.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.365.435	245.507
Anlægsaktiver i alt		8.365.435	245.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.724.333	949.333
Tilgodehavender i alt		1.724.333	949.333
Likvide beholdninger		1.271.574	37.768
Omsætningsaktiver i alt		2.995.907	987.101
AKTIVER I ALT		11.361.342	1.232.608

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Andre reserver		8.217.434	137.506
Overført resultat		-6.954	-5.565
Egenkapital i alt		8.260.480	181.941
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.100.637	1.050.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.100.862	1.050.667
Gældsforpligtelser i alt		3.100.862	1.050.667
PASSIVER I ALT		11.361.342	1.232.608

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.051	0
	<u>1.051</u>	<u>0</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Properties Investment ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	110.003
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>150.003</u>
Nettoopskrivninger primo	135.504
Afgang	0
Årets op- og nedskrivning	8.347.711
Andel i årets resultat	-267.783
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>8.215.432</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.365.435</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TBG 20-22 ApS, Frederikssund	66,67%	1.694.032	-294.223
HVG 57 ApS, Frederikssund	100%	40.000	0
JBG ApS, Frederikssund	100%	6.123.224	-181.406
RMK 23 ApS, Frederikssund	66,67%	508.179	207.846
		<u>8.365.435</u>	<u>-267.783</u>

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	50.000
Tilgang i året	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0